https://speisekarte.menu
Auf Der Kréh 2, 56332 Lof, Loef, Germany
+4926058080 - http://lwww.parkhotel-mosel.de/

Das Menii des Im Krdhennest aus Loef umfasst etwa 24 verschiedene Gerichte und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 13 €.



https://speisekarte.menu/restaurants/loef-1/im-kraehennest/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/loef-1/im-kraehennest

Im %irdihennest Speisekarte

10 Meistbestellte Gerichte

BUNTER SALAT

Getréin

GETRANKE

Modern Bayrische
Schmandserl

BUFFELMOZZARELLA

Hauptgerichie Fisch
WOLFSBARSCHFILET
Beilagensalate
BUNTER BLATTSALAT

Vorspeisen

GEEISTES SUPPCHEN

Hauptgerichie
PFIFFERLINGSRAHMSUPPE
Beilagen

ZIEGENFRISCHKASE

Vorapeise
TURM VON AVOCADO,

CHAMPIGNONS UND FRISCHEN
ERDBEEREN

Warme Vorspeisen

CONSOMME VOM TAFELSPITZ

10 €

13 €

21 €

13 €

6€

6€

12 €

14 €

6€

Folgende {rien Von Gerichten

Werden Serviert

FLEISCH

Nachapeisen
CREME BRULEE
HOLUNDERBLUTENGRANITE

Hauptspeisen
FILET VON DER LACHSFORELLE

SALTIMBOCCA VON DER
MAISPOULARDE

Vegetarisch
KNUSPRIGER STRUDEL

HAUSGEMACHTE RATATOUILLE-
RAVIOLI

Yerwendete Zutaten

SPECK
SCHWEINEFLEISCH
OBST

Reisch
»SCHNITZEL KRAHENNEST“

FEINES KALBSRUCKENSTEAK

IN ROTWEIN GESCHMORTE
BACKCHEN VOM EIFELSCHWEIN

7€
5€

16 €

16 €

13 €

16 €

15€
20 €

14 €



Im %irdihennest Speisekarte

GEBRATENES RINDERHUFTSTEAK 19 €

Im %réiihennest

Auf Der Krah 2, 56332 Lof, Loef, Offnungszeiten:

Germany Montag 07:00-22:00
Dienstag 07:00-22:00
Mittwoch 07:00-22:00
Donnerstag 07:00-22:00
Freitag 07:00-22:00
Samstag 07:00-22:00
Sonntag 07:00-22:00
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